

# ÅRSREDOVISNING

för

## Wiklander Bygg AB

Org.nr. 556702-7064

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Wiklander Bygg AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 28 november 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Strömstad 2023-11-28

  
-----  
Roland Wiklander

# ÅRSREDOVISNING

för

**Wiklander Bygg AB**

Org.nr. 556702-7064

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

# Wiklander Bygg AB

Org.nr. 556702-7064

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet.

Företagets säte är Strömstad.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	305 558	905 117	826 789	985 794
Resultat efter finansiella poster	-74 177	256 061	292 718	156 442
Soliditet (%)	95,66	97,30	93,52	90,88

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat på grund av nedtrappning av verksamheten

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	935 118	202 957	1 138 075
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		202 957	-202 957	0
Årets resultat			-68 072	-68 072
Belopp vid årets utgång	100 000	1 138 075	-68 072	1 070 003

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 1 138 075

Årets resultat -68 072

1 070 003

Förslag till disposition:

Utdelning 1 070 000

Balanseras i ny räkning 3

1 070 003

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Wiklander Bygg AB**

Org.nr. 556702-7064

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		305 558	905 117
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>305 558</u>	<u>905 117</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-47 380	-76 263
Handelsvaror		-178 409	-361 232
Övriga externa kostnader		-158 409	-190 256
Personalkostnader		-3 289	-14 373
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 875	-6 875
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-394 362</u>	<u>-648 999</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-88 804	256 118
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		14 644	0
Räntekostnader		-17	-57
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>14 627</u>	<u>-57</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-74 177	256 061
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		6 105	-344
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>6 105</u>	<u>-344</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-68 072	255 717
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-52 760
<b>Årets resultat</b>		<u>-68 072</u>	<u>202 957</u>

2023121406755

**Wiklander Bygg AB**

Org.nr. 556702-7064

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

3

16 073

22 948

**Summa materiella anläggningstillgångar**

16 073

22 948

**Summa anläggningstillgångar**

16 073

22 948

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

13 034

8 697

Övriga fordringar

85 172

33 106

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 056

0

**Summa kortfristiga fordringar**

120 262

41 803

**Kassa och bank**

Kassa och bank

1 086 716

1 212 561

**Summa kassa och bank**

1 086 716

1 212 561

**Summa omsättningstillgångar**

1 206 978

1 254 364

**SUMMA TILLGÅNGAR****1 223 051****1 277 312**

2023121406756



**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till balansräkningen****Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	173 355	173 355
Försäljningar/utrangeringar	-173 355	0
Utgående anskaffningsvärden	0	173 355
Ingående avskrivningar	-173 355	-173 355
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	173 355	0
Utgående avskrivningar	0	-173 355
Redovisat värde	0	0

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	34 375	34 375
Utgående anskaffningsvärden	34 375	34 375
Årets avskrivningar	-6 875	-6 875
Redovisat värde	16 073	22 948

**Övriga noter****Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Strömstad

Roland Wiklander

2023-11-28